1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sichuan Kelun-Biotech Biopharmaceutical Co., Ltd.
四川科倫博泰生物醫藥股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6990）

內幕消息
本公司完成H股全流通

本公告乃由四川科倫博泰生物醫藥股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所
有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及
期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

茲提述本公司日期為2023年10月23日、2023年11月3日、2023年11月14日及2023
年11月17日的公告（「該等公告」），內容有關本公司若干內資股及非上市外資股擬
實施H股全流通。除另有定義外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同
涵義。

完成H股全流通

董事會欣然宣佈，本公司合共62,567,234股內資股及非上市外資股已於2023年11
月24日完成轉換，而轉換H股將於2023年11月27日上午九時正開始於聯交所上
市。

2

於轉換及上市完成後的股本

本公司於緊接轉換及上市完成前及完成後的股本結構如下：

股份說明 於緊接轉換及上市完成前 於轉換及上市完成後
佔本公司股本 佔本公司股本
總數的概約 總數的概約

股份數目 百分比 股份數目 百分比

內資股 149,589,850 68.24% 87,157,052 39.76%
非上市外資股 5,548,478 2.53% 5,414,042 2.47%
H股 64,057,171 29.22% 126,624,405 57.77%

總計 219,195,499 100.00% 219,195,499 100.00%

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
四川科倫博泰生物醫藥股份有限公司

董事長兼非執行董事
劉革新

香港，2023年11月24日

於本公告日期，董事會包括董事長兼非執行董事劉革新先生；執行董事葛均友博
士及王晶翼博士；非執行董事劉思川先生、馮昊先生、曾學波先生及李東方先
生；及獨立非執行董事鄭強博士、涂文偉博士、金錦萍博士及李越冬博士。